Российская Федерация
 Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2015 №104
д.Борки

О создании комиссии по подтверждению
 проживания граждан Украины,
имеющих статус беженца или получивших
 временное убежище на территории
Российской Федерации и членов их семей,
проживающих в жилых помещениях граждан
Российской Федерации на
территории Борковского сельского поселения

Руководствуясь Правилами предоставления иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для оказания адресной финансовой помощи гражданам Украины, имеющим или получившим временное убежище на территории Российской Федерации и проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации, в 2014 и 2015 годах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2014 года № 693, постановлением Правительства Новгородской области от 06.10.2014 № 499 «Об оказании адресной финансовой помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на территории Российской Федерации, проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории Новгородской области, в 2014 и 2015 годах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по подтверждению проживания граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории
Российской Федерации, и членов их семей, проживающих в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории Борковского сельского поселения в составе:
1. Иванова С.Г. – Глав Администрации Борковского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Оборина Е.И. – заместитель Главы Администрации Борковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
3. Шведова В.М. – ведущий специалист Администрации Борковского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
1. Карпина Любовь Петровна - служащий 1 категории Администрации Борковского сельского поселения.
2. Утышева Ольга Витальевна - директор МАУ «Борковский РДНТД».
3. Иванова Наталья Александровна - директор ФГБУ Станция агрослужбы «Новгородская».
4. Савельев Валерий Николаевич- директор МАОУ «Борковская средняя общеобразовательная школа».
5. Усик Гульшат Басыровна- директор МАДОУ №15 «Детский сад комбинированного вида д.Борки»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава сельского поселения                                                                 С.Г. Иванова

image1.png